

PEMERINTAH KOTA BOGOR DINAS PENDIDIKAN

Jl. Raya Pajajaran No. 125 Telp/Fax. (0251) 341101 Bogor

KE PUTUSAN

KEPALA DINAS PENDIDIKAN KOTA BOGOR Nomor: 421.5/07-Disdik/2003

Tentang:

Pemberian Persetujuan kepada Bhakti Taruna Bogor di Jl. Raya Tajur No. 527 Bogor, untuk mendirikan Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) BM Bhakti Taruna mulai Tahun Pelajaran 2002 - 2003.

KEPALA DINAS PENDIDIKAN KOTA BOGOR,

Menimbang

- bahwa Pendidikan adalah tanggung jawab keluarga, masyarakat dan Pemerintah.
- b. bahwa untuk membantu meningkatkan partisipasi masyarakat dalam pelaksanaan pemerataan Pendidikan Yayasan Bhakti Taruna Bogor telah mengusahakan didirikannya Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) BM Bhakti Taruna.
- bahwa semua persyaratan untuk pendirian dan pembukaan Sekolah oleh Yayasan tersebut di atas telah dipenuhi
- d. bahwa berhubung dengan hal-hal tersebut di atas, maka untuk membina kegiatan di bidang Péndidikan di lingkungan Kantor Dinas Pendidikan Kota Bogor, dipandang perlu menetapkan Keputusan tentang pemberian persetujuan kepada Yayasan Bhakti Taruna Bogor untuk mendirikan Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) BM Bhakti Taruna mulai Tahun Pelajaran 2002 - 2003

Mengingat

- UU Nomor 2 Tahun 1989;
 UU Nomor 22 Tahun 1999;
- Peraturan Pemerintah No. 29;
 Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 1992;
 Peraturan Pemerintah Nomor 39 Tahun 1992;
- PP Nomor 25 Tahun 2000;
- Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor. 060/U/2002;
- Keputusan Dirjen Dikdasmen Depdikbud Tanggal 23 Februari 1983, Nomor 018/C/Kep/I 83;
- Perda Nomor 10 Tahun 2000;
- Keputusan Walikota Bogor Nomor 59 Tahun 2002

Memperhatikan

- Surat permohonan dari Yayasan Bhakti Taruna Bogor Nomor 015/YBT/V/2002 tanggal 20 Mei 2002.
- Rekomendasi dari Kasubdin Dikmenjur Dinas Pendidikan Kota Bogor.
- Rekomendasi dari Kepala Cabang Dinas Pendidikan Kecamatan Bogor Selatan Kota Bogor.
- d. Rekomendasi dari Camat Bogor Selatan. Kota Bogor.



PEMERINTAH KOTA BOGOR

DINAS PENDIDIKAN

Jl. Pajajaran No 125 Telp. (0251) 341101 BOGOR - 16153

Bogor, 3 Pebruari 2003

Nomor

Kinisus 001-SMK 2003

Sifat

Biasa

Lamp

Prihal

L(satu) berkas

Izin Pendirian SMK BM Bhakti Taruna

Yth.

K. Dinas Pendidikan Kota Bogor

Bogor

Menunjuk surat Permohonan dari Yayasan Bhakti Tazuna Bogor Kecamatan Kota Bogor Seiatan Nomor: 015 VBT V/2002 tanggal 15 Mei 2002 tentang Permohonan Perulirian Sekolah

Nama Sekolah

Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) BM

Bhakti Taruna

Alamat

Jln. Raya Tajur No. 52" Bogor

Tahun didirikan dibuka

Rumpun yang dibuka

2002 - 2003

Kunkulum yang digunakan

: Kunkulum Tahun 1994

Kurikulum yang disempumakan Program Keahlian Sekretaris Program Keahlian Penjualan

Program Keahhan Akuntansi

Program Keahlian Perbankan

Sebagai bahan pertimbangan kami sampaikan hasil musyawarah Tiru. Perulai Penehtian , sebagai berikut ;

Badan Penanggung Jawab Penyelenggara Sekelah

Rekomendasi dari Carnat Kec. Kota Bogor Selatan

Rekomendasi dari Kepala Cabang Dinas Pendidikan Kecamatan Bogor Selatan

Kunkulum yang digunakan : Kurikulum Tahun 1994 Kurikulum yang disempumakan

Tenaga Pengajar dan Tata Usaha memenuhi syarat

Bangunan yang dipakai memenuhi syarat

Tersedianya Sarana dan Prasarana Praktek Laboratorium

Telah memiliki siswa Kelas I sebanyak 40 Orang

Alasan-alasan lainnya yang diperlukan tentang pembukaan sekolah tersebut.

Dalam rangka meningkatkan daya tampung Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) BM Bhakti Tanına sesuai dengan kebijaksanaan Pemerintah kami dapat menyetujui pembukaan sekolah tersebut dengan catatan :

1. Pembukaan jurusan hendaknya dilakukan bertahap disesuaikan dengan kemampuan sarana dan prasarana yang dimiliki.

Upaya peningkatan daya tampung tidak mengakibatkan penurunan mutu pendidikan.

Yayasan mempunyai kemampuan untuk menanggung biaya operasional sekolah.

Demikian sebagai bahan untuk mendapat pertimbangan selanjutnya.

Ka. Subdin Dilameniur

Drs. Oman Komarudin, MM

NIP 4E00047565